Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul – 20ª Região
R. 14 de Julho, 371, Centro, Campo Grande - MS / CEP: 79.004-390 Tel: (67) 3356-4796 / 3356-7405

coreconms.gerencia@gmail.com / coreconms.fiscalizacao@gmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO N° 02/2018

Carta Convite N° 02/2018 – Processo Administrativo N° 05/2018

O Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul - 20ª Região, através da Comissão

de Licitação, designada pela Portaria n° 05/2018 CORECON-MS, torna público aos interessados

que a CARTA CONVITE Nº 02/2018 com abertura marcada para o dia 01/08/2018 às 09:00

horas, fica PRORROGADA para o dia 06 de agosto de 2018 às 08:30 horas a entrega da

documentação e propostas e às 09:00 horas a abertura dos envelopes, devido alterações na

documentação para habilitação descritas no item 6, subitens 6.2 e 6.4 do edital.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para a reforma da

nova sede do Conselho Regional de Economia 20ª Região-MS em conformidade com os

projetos, memoriais, planilhas, especificações técnicas, cronogramas e demais condições

expressas no edital.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES

DATA: 06/08/2017

HORA: 9h

LOCAL: CORECON-MS, sito a Rua 14 de julho, n° 371, Centro, Campo Grande – MS.

Os envelopes contendo a documentação e propostas deverão ser entregues até o dia 06/08/2018

às 8h e 30min e abertura dos envelopes às 9h, no endereço supracitado, de acordo com o que

determina a Lei 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao

CORECON-MS, pelo telefone (67) 3356-4796. O Edital Completo e seus anexos estarão

disponíveis no site www.coreconms.org.br e na recepção do CORECON-MS, a partir da

publicação deste.

Campo Grande/MS, 27 de julho de 2018.

Jorge Tadeu de Barros Veneza

Presidente do CORECON-MS

Volmir Meneguzzo

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:coreconms.gerencia@gmail.com
mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com
http://www.coreconms.org.br/